[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МИЧУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 июля 2015 года                                                                                             №  120
	О принятии решения о подготовке проекта планировки и межевания территории под благоустройство общественно-деловой зоны в пос. Мичуринское по ул. Первомайская Мичуринского сельского поселения Приозерского района Ленинградской области.

Рассмотрев заявление Сыроегиной Алефтины Михайловны о предоставлении земельного участка под благоустройство общественно-деловой зоны, в целях обеспечения устойчивого развития территории п. Мичуринское МО Мичуринское сельское поселение, в  соответствии со ст. 46 Федерального закона № 190-ФЗ от 29.12.2004 г. «Градостроительный кодекс Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Приступить к подготовке проекта планировки и межевания территории под благоустройство общественно-деловой зоны в пос. Мичуринское по ул. Первомайская Мичуринского сельского поселения Приозерского района Ленинградской области.

2.Администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области выступить заказчиком на подготовку проекта планировки и межевания территории.
3.Сыроегиной А.М. за счет собственных средств осуществить подготовку документацию по проекту планировки и межевания территории под благоустройство общественно-деловой зоны в пос. Мичуринское по ул. Первомайская Мичуринского сельского поселения Приозерского района Ленинградской области.
4.Опубликовать решение о подготовке проекта планировки и межевания территории под благоустройство общественно-деловой зоны застройки в газете «Красная звезда» в течение трех дней со дня принятия и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области мичуринскоесп.рф.
5.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

	Глава администрации

МО Мичуринское сельское поселение
	                  И.В. Леликов

Исп. Сапронова Н.О. 8-813-79-67-142
Разослано: дело-2, Росреестр -1, отдел по архитектуре -1